

AUTO DE Penhora

Autos nº 0022502-85.2013.8.16.0185
Ação: Execução Fiscal
Requerente: Estado do Paraná
Requerido: Phoenic Curitiba Comercio de Telas LTDA

Aos 19 dias do mês de março do ano de dois mil e
19 nesta cidade e Comarca de Curitiba Estado do Paraná,
onde em diligências, nós Oficiais de Justiça - abaixo assinados, nos dirigimos à R. Emiliana Perreto
nº 182, Centro e, em cumprimento ao respeitável mandado
retro, expedido por determinação do(a) MM(a) Juiz(a) de Direito da
1ª Vara de Execução Fiscal do Estado do Paraná de Curitiba

Penhora e notas fiscais de produtos em estoque, no valor de
R\$ 29.342,41
, mais telas em sala aberta Tafeta 27040, em 6 to 1,77^m custo
6,85, no total R\$ 4.533,12, telas linha pura, 143,25 metros,
R\$ 41,67 custo, no valor de R\$ 5.997,88, tecido de alfaiataria
low-mis, no total de 128 metros, preço de custo R\$ 159,00 o metro,
no total de R\$ 20.352,00.

Em seguida após a penhora procedemos o depósito do(s) bem(s) em mãos
Gerson Mascarenhas, Rg 1.828.920-1 SP que aceitou
o encargo comprometendo-se a não abrir
mão dos bens sob sua guarda, a não ser por ordem expressa do(a) MM(a) Juiz(a) de Direito do feito, sob formas e
penalidades da lei. Do que, para constar, lavramos o respectivo auto, que lido e achado conforme, vai devidamente
assinado.

Arthur Francisco Constalter do Nascimento

Oficial de Justiça/Matrícula 15022

Oficial de Justiça/ Matrícula _____

Depositário CPF nº 066206098238

22/03/2019: RETORNO DE MANDADO. Arq: Comprovante Intimação

ETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 12/02/2019 VALOR TOTAL: R\$ 14.865,84 DESTINATÁRIO: PHOENIX CURITIBA COMERCIO DE CIDOS LTDA - CR (2333-112) - RUA EMILIANO PERNETA, 182 CENTRO CURITIBA-PR

Nº. 000.034.797
Série 001

TA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
TECITEXTEL DESIREE COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
AV PRESIDENTE VARGAS No, 454
ALTO DA BOA VISTA - 14025-700
RIBEIRAO PRETO - SP Fone/Fax: 1636357270

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.034.797
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO
3519 0204 6716 1200 0167 5500 1000 0347 9710 0068 9732
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

TUREZA DA OPERAÇÃO: **Venda de Mercadoria**
INSCRIÇÃO ESTADUAL: **582617429116**
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.:
CNPJ / CPF: **04.671.612/0001-67**

DESTINATÁRIO / REMETENTE: **HOENIX CURITIBA COMERCIO DE TECIDOS LTDA - CR (2333-112)**
ME / RAZÃO SOCIAL: **HOENIX CURITIBA COMERCIO DE TECIDOS LTDA - CR (2333-112)**
CNPJ / CPF: **77.383.644/0001-30**
DATA DA EMISSÃO: **12/02/2019**
DEREÇO: **UA EMILIANO PERNETA, 182**
BAIRRO / DISTRITO: **CENTRO**
CEP: **80010-050**
DATA DA SAÍDA/ENTRADA:
MUNICÍPIO: **URITIBA**
UF: **PR**
FONE / FAX: **4132323367**
INSCRIÇÃO ESTADUAL: **1013830599**
HORA DA SAÍDA/ENTRADA:

JURA / DUPLICATA

n.	Num.	Num.	Num.	Num.
001	002	003	004	005
13/04/2019	23/04/2019	03/05/2019	13/05/2019	23/05/2019
Valor R\$ 2.973,20	Valor R\$ 2.973,16	Valor R\$ 2.973,16	Valor R\$ 2.973,16	Valor R\$ 2.973,16

VALORES DO IMPOSTO

SE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PROD
14.865,84	594,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96,63	14,86
LOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NG
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.039,47	446,09	14,86


TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
ME / RAZÃO SOCIAL: **VT MERCURIO CARGAS ENC. EXP. SA**
FRETE POR CONTA: **(1) Dest/Rem**
CÓDIGO ANTI: **RIBEIRAO PRETO**
PLACA DO VEÍCULO: **SP**
UF: **SP**
CNPJ / CPF: **95.591.723/0083-65**
DEREÇO: **UA OTAVIO MACHADO FILHO 370**
MUNICÍPIO: **RIBEIRAO PRETO**
UF: **SP**
INSCRIÇÃO ESTADUAL: **582391174110**
ANTIDADE: **7**
ESPECIE: **Volumes**
MARCA:
NUMERAÇÃO:
PESO BRUTO: **140,000**
PESO LÍQUIDO: **136**



DOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

DIGITO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ.
12736	ILUSION HAYAL - WO BRANCO 9246-01/CHINA/100% POLIESTER	60063220	100	6102	MT	25,0000	7,9000	197,50	197,50	7,90	4,00		
12738	ILUSION HAYAL - WO SALMAO 9246-03/CHINA/100% POLIESTER	60063220	100	6102	MT	29,0000	7,9000	229,10	229,10	9,16	4,00		
12737	ILUSION HAYAL - WO NUDE 9246-02/CHINA/100% POLIESTER	60063220	100	6102	MT	25,0000	7,9000	197,50	197,50	7,90	4,00		
12739	ILUSION HAYAL - WO AGUA 9246-04/CHINA/100% POLIESTER	60063220	100	6102	MT	25,0000	7,9000	197,50	197,50	7,90	4,00		
12740	ILUSION HAYAL - WO SERENITY 9246-05/CHINA/100% POLIESTER	60063220	100	6102	MT	25,0000	7,9000	197,50	197,50	7,90	4,00		
12741	ILUSION HAYAL - WO PELE 9246-06/CHINA/100% POLIESTER	60063220	100	6102	MT	25,0000	7,9000	197,50	197,50	7,90	4,00		
11734	CETIM BARBIE -GL-GWD-16-9365 OFF WHITE 9888-02/CHINA/92%POLIEST8%ELAST	54075210	100	6102	MT	15,0000	17,9000	268,50	268,50	10,74	4,00		
11733	CETIM BARBIE -GL-GWD-16-9365 BRANCO 9888-01/CHINA/92%POLIEST8%ELAST	54075210	100	6102	MT	12,4000	17,9000	221,96	221,96	8,88	4,00		
11736	CETIM BARBIE -GL-GWD-16-9365 SERENITY 9888-04/CHINA/92%POLIEST8%ELAST	54075210	100	6102	MT	19,7000	17,9000	352,63	352,63	14,11	4,00		
11738	CETIM BARBIE -GL-GWD-16-9365 TIFFANY 9888-06/CHINA/92%POLIEST8%ELAST	54075210	100	6102	MT	13,8000	17,9000	247,02	247,02	9,88	4,00		
11739	CETIM BARBIE -GL-GWD-16-9365 JADE 9888-07/CHINA/92%POLIEST8%ELAST	54075210	100	6102	MT	15,0000	17,9000	268,50	268,50	10,74	4,00		
11741	CETIM BARBIE -GL-GWD-16-9365 MARINHO 9888-09/CHINA/92%POLIEST8%ELAST	54075210	100	6102	MT	15,0000	17,9000	268,50	268,50	10,74	4,00		
11742	CETIM BARBIE -GL-GWD-16-9365 ROSE 9888-10/CHINA/92%POLIEST8%ELAST	54075210	100	6102	MT	14,5000	17,9000	259,55	259,55	10,38	4,00		
11743	CETIM BARBIE -GL-GWD-16-9365 CEREIA 9888-11/CHINA/92%POLIEST8%ELAST	54075210	100	6102	MT	15,0000	17,9000	268,50	268,50	10,74	4,00		
11744	CETIM BARBIE -GL-GWD-16-9365 BORDO 9888-12/CHINA/92%POLIEST8%ELAST	54075210	100	6102	MT	16,0000	17,9000	286,40	286,40	11,46	4,00		
12524	CETIM BARBIE -GL-GWD-16-9365 PRATA 9888-17/CHINA/92%POLIEST8%ELAST	54075210	100	6102	MT	15,0000	17,9000	268,50	268,50	10,74	4,00		
12525	CETIM BARBIE -GL-GWD-16-9365 GRAFITE 9888-18/CHINA/92%POLIEST8%ELAST	54075210	100	6102	MT	15,0000	17,9000	268,50	268,50	10,74	4,00		

DOS ADICIONAIS
FORMAÇÕES COMPLEMENTARES: **RESERVADO AO FISCO**
Contribuinte: Vendedor: 112-MAURO Mov:68973
fisco: Valor Aprox Tributos Federal: R\$ 5.363,59 Estadual: R\$ 2.675,86 Municipal: R\$ 0,00 Fonte: IBPT Aliquota do Icms
Informe Resolucao do Senado Federal nro 13/2012.

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPROE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PUYBC M4G82 TKKCJ B6VAB

RECEBEMOS DE TECITEXTIL DESIREE COMERCIO E IMPORTACAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 18/02/2019 VALOR TOTAL: R\$ 1.336,01 DESTINATÁRIO: PHOENIX CURITIBA COMERCIO DE TECIDOS LTDA - CR (2333-112) - RUA EMILIANO PERNETA, 182 CENTRO CURITIBA-PR		 NFe N°. 000.034.866 Série 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  TECITEXTIL DESIREE COMERCIO E IMPORTACAO LTDA AV PRESIDENTE VARGAS No, 454 ALTO DA BOA VISTA - 14025-700 RIBEIRAO PRETO - SP Fone/Fax: 1636357270 www.desireetecidos.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N°. 000.034.866 Série 001 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3519 0204 6716 1200 0167 5500 1000 0348 6610 0069 0730 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190121819651 - 18/02/2019 15:48:58

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PHOENIX CURITIBA COMERCIO DE TECIDOS LTDA - CR (2333-112)	CNPJ / CPF 77.383.644/0001-30	DATA DA EMISSÃO 18/02/2019
ENDEREÇO RUA EMILIANO PERNETA, 182	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 80010-050
MUNICÍPIO CURITIBA	UF PR	FONE / FAX 4132323367
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1013830599	HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA							
Num.	001	002	003	004	005	006	007
Venc.	01/04/2019	08/04/2019	15/04/2019	22/04/2019	29/04/2019	06/05/2019	13/05/2019
Valor	R\$ 190,91	R\$ 190,85	R\$ 190,85	R\$ 190,85	R\$ 190,85	R\$ 190,85	R\$ 190,85

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC.ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS-FCP	BASE CÁLC.ICMS S.T.	VALOR ICMS S.T.	VALOR ICMS S.T-FCP	TOTAL PRODUTOS
1.336,01	78,30	0,00	0,00	0,00	0,00	1.336,01
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	VALOR IMPORTAÇÃO	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.336,01

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL TNT MERCURIO CARGAS ENC. EXP. SA		FRETE POR CONTA 1-Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF 95.591.723/0083-65
ENDEREÇO RUA OTAVIO MACHADO FILHO 370		MUNICÍPIO RIBEIRAO PRETO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 582391174110		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Volume	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 10,000	PESO LÍQUIDO 9,000	


DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. IPI
12877	TULE MESH ESTAMPADO PINK/BRANCO 10080-02/CHINA/95%POLIEST 5%	60063220	100	6102	MT	14,4000	19,9000	286,56	286,56	11,46		4,00
12879	TULE MESH ESTAMPADO VERMELHO/PRETO 10081-01/CHINA/95%POLIEST 5%ELASTAN	60063220	100	6102	MT	9,5000	19,9000	189,05	189,05	7,56		4,00
12880	TULE MESH ESTAMPADO NUDE/VERMELHO 10081-02/CHINA/95%POLIEST 5%ELASTAN	60063220	100	6102	MT	12	19,9000	238,80	238,80	9,55		4,00
12487	GAZAR ACETINADO ESTAMPADO - 5583/1 (9698) PRETO/BRANCO 9930-01/CHINA/1	54075210	100	6102	MT	12	25,9000	310,80	310,80	12,43		4,00
12667	CETIM BUCOL ESTAMP SALMAO/ROSA 10017-01/CHINA/100% POLIESTER	54075210	000	6102	MT	12	25,9000	310,80	310,80	37,30		12,00

(10 DIAS CORRIDOS)
 PRAZO MÁXIMO DE ACERTAMENTO
 DE DÉBITOS

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Vendedor: 112-MAURO Mov:69073 Inf. fisco: Valor Aprox Tributos Federal: R\$ 79,99 Estadual: R\$ 240,47 Municipal: R\$ 0,00 Fonte: IBPT Aliquota do Icms conforme Resolucao do Senado Federal nro 13/2012.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
 Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJYBC M4G82 TKKJC B6VAB

RECIBEMOS DE TECIDOS CASSIA NAHAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000206689 SÉRIE 3
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente TECIDOS CASSIA NAHAS LTDA RUA 25 DE MARCO N.º 904 - CENTRO - SAO PAULO - SP END. CORRESPONDENCIA - RUA 25 DE MARÇO, 904 SP CEP. 01021-1 e-mail: vendas@cassianahas.com.br Fone: (11) 3315-5355 / 2121-9555	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3519 0244 3700 1300 0128 5500 3000 2066 8910 0617 1001
	N. 000206689 SÉRIE 3 FOLHA 01/01	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VD MERC ADQ REC TERC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190134972658 22/02/2019 12:38:38-03:00
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 110342856114	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 44.370.013/0001-28
------------------------------------	--------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PHOENIX CURITIBA COMERCIO DE TECIDOS LTDA - EPP		77.383.644/0001-30	22/02/2019
ENDEREÇO R EMILIANO PERNETA, 182	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 80010-050	DATA ENTRADA/SAÍDA 22/02/2019
MUNICÍPIO CURITIBA	FONE/FAX 4132339510	UF PR	HORA ENTRADA/SAÍDA 12:36:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1013830599			

FATURA	001	22/02/2019	634.60	CART 35 DA
--------	-----	------------	--------	------------

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
634,60	25,38	0,00	0,00	634,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	634,60


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 1-DEST/REM	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA						48.740.351/0001-65
ENDEREÇO RUA GASPAR COSTA, Nº 149 BOX 09 Q 4.		MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 116945108113		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1	FARDO			32,365	31,730	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
VVLHY0622	VELUDO SPANDEX LISO P/KG - CNN 96% POLIESTER 4% ELASTANO - REND 3,13 I 22131	60019200	200	6102	KG	31.730	20,0000	634,60	634,60	25,38	0,00	4,00%	0,00%

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 85855952				

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 135190134972658 (CA)- Colecao Antiga (CN) - Colecao Nova (CNN) - Colecao Nova Nacionalizada PV: 12195 - Vendedor: ALMEIDA - Aprovador: MICHEL - Conferente: FREITAS - Faturista: MARCELO VVLHY0622 - 5 Pecas	

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
 Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PUYBC M4G82 TKKCJ B6VAB

RECEBEMOS DE TECITEXTIL DESIREE COMERCIO E IMPORTACAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 20/02/2019 VALOR TOTAL: R\$ 1.795,50 DESTINATÁRIO: PHOENIX CURITIBA COMERCIO DE TECIDOS LTDA - CR (2333-112) - RUA EMILIANO PERNETA, 182 CENTRO CURITIBA-PR		 NFe Nº. 000.034.897 Série 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 TECITEXTIL DESIREE COMERCIO E IMPORTACAO LTDA AV PRESIDENTE VARGAS No. 454 ALTO DA BOA VISTA - 14025-700 RIBEIRAO PRETO - SP Fone/Fax: 1636357270 www.desireetecidos.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.034.897 Série 001 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3519 0204 6716 1200 0167 5500 1000 0348 9710 0069 1970 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria	

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF
582617429116		04.671.612/0001-67
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190128402443 - 20/02/2019 14:14:24		

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
PHOENIX CURITIBA COMERCIO DE TECIDOS LTDA - CR (2333-112)		77.383.644/0001-30	20/02/2019
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA/ENTRADA
RUA EMILIANO PERNETA, 182	CENTRO	80010-050	
MUNICÍPIO	UF	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
CURITIBA	PR	4132323367	1013830599

FATURA / DUPLICATA			
Num.	001	Num.	002
Venc.	21/04/2019	Venc.	21/05/2019
Valor	R\$ 598,50	Valor	R\$ 598,50
Num.	003	Num.	003
Venc.	20/06/2019	Venc.	20/06/2019
Valor	R\$ 598,50	Valor	R\$ 598,50

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC.ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS-FCP	BASE CÁLC.ICMS S.T.	VALOR ICMS S.T.	VALOR ICMS S.T-FCP	TOTAL PRODUTOS
	1.795,50	71,82	0,00	0,00	0,00	1.795,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	VALOR IMPORTAÇÃO	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.795,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
TNT MERCURIO CARGAS ENC. EXP. SA		1-Destinatário				95.591.723/0083-65
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA OTAVIO MACHADO FILHO 370		RIBEIRAO PRETO	SP	582391174110		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
1	Volume			15,000	14,000	



DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS IPI
12439	LUREX ESPECIAL - HI - DT-93037 - EID-93037 OURO 9911-01/KOREA/78 % POL	60041033	100	6102	MT	15	39,9000	598,50	598,50	23,94		4,00
12440	LUREX ESPECIAL - HI - DT-93037 - EID-93037 PRATA 9911-02/KOREA/78 % PO	60041033	100	6102	MT	15	39,9000	598,50	598,50	23,94		4,00
12990	LUREX ESPECIAL PRETO/OURO 10114-01/KOREA/77%POLIA18%MET5%ELAS	60041033	100	6102	MT	15	39,9000	598,50	598,50	23,94		4,00

DEVOLUÇÕES
PRAZO MÁXIMO DE ACEITAÇÃO
(10 DIAS CORRIDOS)
NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÕES FORA DO PRAZO

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Vendedor: 112-MAURO Mov:69197 Inf. fisco: Valor Aprox Tributos Federal: R\$ 117,24 Estadual: R\$ 323,19 Municipal: R\$ 0,00 Fonte: IBPT Aliquota do Icms conforme Resolucao do Senado Federal nro 13/2012.	

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
 Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PUYBC M4G82 TKKJ B6VAB

RECEBEMOS DE STUDIO TEXTIL E DESIGNER EM EST DIG LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.000.521 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

STUDIO TEXTIL E DESIGNER EM EST DIG LTDA RUA ANTONIO CARLOS, 1860  Designer em Estamparia Digital	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.521 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 3119 0230 1957 7800 0164 5500 1000 0005 2110 0000 5234

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA FORA ESTADO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193211272117 - 22/02/2019 11:18:07
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0031719120064	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 30.195.778/0001-64

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PHOENIX CURITIBA COMERCIO DE TECIDOS LTD		CNPJ/CPF 77.383.644/0001-30	DATA DA EMISSÃO 22/02/2019
ENDEREÇO RUA EMILIANO PERNETA, N 182		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 80010-050
MUNICÍPIO CURITIBA	FONE/FAX (41) 3092-3596	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1013830599
			HORA DE SAÍDA 11:17:59

FATURA

Número	Data Vcto	Valor	Número	Data Vcto	Valor	Número	Data Vcto	Valor
001	24/03/2019	426,21 ✓	002	03/04/2019	426,21 ✓	003	13/04/2019	426,21 ✓
004	23/04/2019	426,21 ✓	005	03/05/2019	426,21 ✓	006	13/05/2019	426,21 ✓
007	23/05/2019	426,24 ✓						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 2.983,50		VALOR DO ICMS 119,34	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.983,50 =
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 938,31
					VALOR TOTAL DA NOTA 2.983,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 48.740.351/0002-46
ENDEREÇO AV CESAR AUGUSTO FARIA SIMOES, 445 B		MUNICÍPIO CONTAGEM		UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 186362767002	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOLUME	MARCA STUDIO	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 25,000	PESO LIQUIDO 25,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
0213560000	VISCOSE SUMMER - 100% VISCOSE	55161200	2 00	6102	MT	175,5000	17,000000	2.983,50	2.983,50	119,34	0,00	4,00	0,00	938,31

Lancado

CÁLCULO DO ISSQN



INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
 Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJYBC M4G82 TKKCJ B6VAB

RECEBEMOS DE THARDELY TECIDOS EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.037.243 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

THARDELY TECIDOS EIRELI RUA PRIMEIRO DE MARCO, 475  CENTRO IGARATINGA MG TEL/FAX: 3732461182 CEP: 35695000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.037.243 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3119 0210 7977 0900 0113 5500 1000 0372 4310 0025 7021 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA FORA DO ESTADO	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0011681860040	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 10.797.709/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE		
NOME/RAZÃO SOCIAL PHOENIX CURITIBA COMERCIO DE TECIDOS LTD	CNPJ/CPF 77.383.644/0001-30	DATA DA EMISSÃO 28/02/2019
ENDEREÇO RUA EMILIANO PERNETA, 182	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 80010-050
MUNICÍPIO CURITIBA	FONE/FAX (00) 0000-0000	UF PR
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1013830599	HORA DE SAÍDA 14:48:59

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 2.040,00	VALOR DO ICMS 81,60	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.040,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 641,58
					VALOR TOTAL DA NOTA 2.040,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 48.740.351/0002-46
ENDEREÇO RUA CESAR AUGUSTO FARIA SIMOES 445B	MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863627670020		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOLUME(S)	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 22,000	PESO LÍQUIDO 22,000



DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
0019640000	VISCOSE DIGITAL DI NAPOLI 1.50M 100%VISCOSE	55161400	2 00	6102	MT	120,0000	17,000000	2.040,00	2.040,00	81,60	0,00	4,00 0,00	641,58

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ATENÇÃO: ETIQUETA FIXADA EM CADA PEÇA CONTENDO, COMPOSIÇÃO, PROCEDÊNCIA E SIMBOLOS DE CUIDADOS PARA CONSERVAÇÃO DOS ARTIGOS TEXTÉIS. NÃO DEVE SER REMOVIDA.	RESERVADO AO FISCO

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
 Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJYBC M4G82 TTKCJ B6VAB

RECEBEMOS DE TECITEXTIL DESIREE COMERCIO E IMPORTACAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 18/02/2019 VALOR TOTAL: R\$ 1.644,65 DESTINATÁRIO: PHOENIX CURITIBA COMERCIO DE TECIDOS LTDA - CR (2333-112) - RUA EMILIANO PERNETA, 182 CENTRO CURITIBA-PR		 NFe N° 000.034.867 Série 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  Tecitextil Desiree Comercio e Importacao Ltda AV PRESIDENTE VARGAS No, 454 ALTO DA BOA VISTA - 14025-700 RIBEIRAO PRETO - SP Fone/Fax: 1636357270 www.desireetecidos.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 N° 000.034.867 Série 001 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3519 0204 6716 1200 0167 5500 1000 0348 6710 0069 0745 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190121818963 - 18/02/2019 15:48:51
Venda de Mercadoria	04.671.612/0001-67	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	
582617429116		

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
PHOENIX CURITIBA COMERCIO DE TECIDOS LTDA - CR (2333-112)		77.383.644/0001-30	18/02/2019
ENDEREÇO	BARRIO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA/ENTRADA
RUA EMILIANO PERNETA, 182	CENTRO	80010-050	
MUNICÍPIO	UF	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
CURITIBA	PR	4132323367	1013830599
HORA DA SAÍDA/ENTRADA			

FATURA / DUPLICATA							
Num.	001	Num.	002	Num.	003	Num.	004
Venc.	13/04/2019	Venc.	20/04/2019	Venc.	27/04/2019	Venc.	04/05/2019
Valor	R\$ 234,95	Valor	R\$ 234,95	Valor	R\$ 234,95	Valor	R\$ 234,95
Num.	005	Num.	006	Num.	007		
Venc.	11/05/2019	Venc.	18/05/2019	Venc.	25/05/2019		
Valor	R\$ 234,95	Valor	R\$ 234,95	Valor	R\$ 234,95		
CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC.ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS-FCP	BASE CÁLC.ICMS S.T.	VALOR ICMS S.T.	VALOR ICMS S.T-FCP	TOTAL PRODUTOS	
1.644,65	143,49	0,00	0,00	0,00	0,00	1.644,65	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	VALOR IMPORTAÇÃO	TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.644,65	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
TNT MERCURIO CARGAS ENC. EXP. SA		1-Destinatário				95.591.723/0083-65
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
RUA OTAVIO MACHADO FILHO 370		RIBEIRAO PRETO	SP		582391174110	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
1	Volume			10,000	9,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
12861	CETIM BUCOL ESTAMP(9100) NUDE/VERMELHO 10075-01/TAIWAN/100% POLIESTER	54075210	000	6102	MT	12	25,9000	310,80	310,80	37,30		12,00	
12862	CETIM BUCOL ESTAMP(9100) PRETO/VERMELHO 10075-02/TAIWAN/100% POLIESTER	54075210	000	6102	MT	13,5000	25,9000	349,65	349,65	41,96		12,00	
12491	GAZAR ACETINADO ESTAMPADO 5582/2 (9698) BRANCO/ROSA/LAVANDA 9932-01/CH	54075210	100	6102	MT	12	25,9000	310,80	310,80	12,43		4,00	
12504	CHIFON SILK ESTAMP 5685-1(8551) BRANCO/VERDE/AZUL 9941-02/KOREA/100% P	54075210	100	6102	MT	14	25,9000	362,60	362,60	14,50		4,00	
12671	CETIM BUCOL ESTAMP AZUL/LILAS 10023-01/CHINA/100% POLIESTER	54075210	000	6102	MT	12	25,9000	310,80	310,80	37,30		12,00	

DEVOLUÇÃO
 20 DIAS DE ANTES
 (SEM CARRÉIS)

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Vendedor: 112-MAURO Mov:69074 Inf. fisco: Valor Aprox Tributos Federal: R\$ 84,77 Estadual: R\$ 296,03 Municipal: R\$ 0,00 Fonte: IBPT Aliquota do Icms conforme Resolucao do Senado Federal nro 13/2012.		

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
 Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PUYBC M4G82 TKKJC B6VAB

SUMTEX COMERCIO LTDA RUA DO ORFANATO, 1227 C LOJA 01 VILA PRUDENTE Cep.03131-010 - SAO PAULO - SP (11)3207-4989		DANFe Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAÍDA 2 - ENTRADA 1 Nº 0.007.601 SÉRIE 1 FL. 01/01		CONTROLE DO FISCO 
---	--	--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS 			CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR OU NO SITE DA SFEAZ 3519 0267 3991 4700 0177 5500 1000 0076 0115 3786 7044 		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 113441758115 	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 67.399.147/0001-77 	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190097178497 10.18.06 		

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL PHOENIX CURITIBA COMERCIO DE TECIDOS LTDA. 				CNPJ / CPF 77.383.644/0001-30 	
ENDEREÇO RUA EMILIANO PERNETA, 182 			BAIRRO / DISTRITO CENTRO 		CEP 80010-050
MUNICÍPIO CURITIBA 	FONE / FAX (41)3232-3367 	UF PR 	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1013830599 		
DATA DA EMISSÃO 08/02/19 					
DATA DA SAÍDA/ENTRADA 08/02/19 					
HORA DE SAÍDA					

FATURA	DATA	VALOR
7601-1	22/03/19	1.360,93
7601-2	05/04/19	1.360,94
7601-3	19/04/19	1.360,94

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 4.082,81 	VALOR DO ICMS 489,93 	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 	TOTAL APROXIMADO DOS TRIBUTOS 0,00 (0,00%) 	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.082,81
VALOR DO FRETE 0,00 	VALOR DO SEGURO 0,00 	DESCONTO 0,00 	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 	VALOR DO IPI 0,00 	VALOR TOTAL DA NOTA 4.082,81

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS S/A 		(11) 3622-3100		FRETE POR CONTA 1 	DESTINATÁRIO
ENDEREÇO AVENIDA MARGINAL DIR DO TIETE 2500 			MUNICÍPIO SAO PAULO 	UF SP 	CNPJ / CPF 95591723003800
QUANTIDADE 1 	ESPECIE VOLUME 	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 4,00 	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PRODUTO/SERVICO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
6500	C. GEORGETE BRANCO	50072010	00	6102	MT	30,70	73,30	2.250,31	2.250,31	270,03	0,00	12,0	0,0
6500	C. GEORGETE OFF WHITE	50072010	00	6102	MT	25,00	73,30	1.832,50	1.832,50	219,90	0,00	12,0	0,0

DADOS ADICIONAIS Informações complementares NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÃO APÓS 15 DIAS DA DATA DE EMISSÃO DESTA DANFE. PRAZO DE PAGAMENTO: 42, 56, 70, D.D END. COBRANÇA - RUA AUGUSTA, 2681 - CERQUEIRA CESAR - SÃO PAULO - SP Informações adicionais de interesse do fisco A 5007.20.10 IPI REDUZIDO A ALIQUOTA ZERO CONF. DECRETO 497 DE 22.04.92		RESERVADO AO FISCO
---	--	--------------------

RECEBEMOS DE SUMTEX COMERCIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 0.007.601 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
 Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PUYBC M4G82 TTKCJ B6VAB